Santiago 14, de junio de 2018

SEÑOR DÍAZ CENTENO LUIS LEVINO



A través de la presente informo que en sesión de la Junta General se Socios efectuada el 01 de abril de 2018, previa convocatoria legalmente realizada, usted resulto elegido como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA RIO SANTIAGO TRANPORTEPESADORIOSANTIAGO S. A. en aplicación al artículo 45 del estatuto, con una duración de cinco años.

Me permito recordar que la escritura pública de constitución de la Compañía fue otorgada el día viernes quince de junio de 2018, ante el Notario Cuarto del cantón Morona.

Atentamente:

TENECORA TENECELA MIGUEL ANGEL
GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA RIO
SANTIAGO TRANPORTEPESADORIOSANTIAGO S. A.

ACEPTACIÓN: por haber sido designado PRESIDENTE de la COMPAÑÍA TRANSPORTE **DE CARGA PESADA RIO SANTIAGO TRANPORTEPESADORIOSANTIAGO S. A.** ACEPTO la designación y me comprometo a trabajar con eficiencia y honestidad.

DÍAZ CENTÊNO LUIS LEVINO

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA RIO SANTIAGO TRANPORTEPESADORIOSANTIAGO S. A.



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE TIWINTZA

LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TIWINTZA

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTÓN TIWINTZA

CERTIFICACIÓN:

Que, el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA RIO SANTIAGO TRANPORTEPESADORIOSANTIAGO a favor de DIAZ CENTENO LUIS LEVINO, queda inscrita en el registro Mercantil de nombramientos bajo el número ONCE (11), repertorio número DIECIOCHO (18), de fecha de cinco de julio dos mil dieciocho. REGISTRO MUNICIPAL DE

Santiago, 05 julio de 2018

Abg. Juan Manuel Lozano López

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTÓN TIWINTZA